
Gabriela V. (Gábina76) ID 76087 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 11:01

PODMÍNKY PRODEJE
OSVČ: Gabriela Vlachová
  Adresa: Kovalovice 120, Viničné Šumice, 664 06
  IČO: 87817543
  Tel: 605 511 322
  e-mail: gm.vlachovi@volny.cz
  Nejsem plátce DPH.

  Milé maminky, přeji Vám příjemné nakupování u nás v albíčku! V případě potřeby či dotazů mě neváhejte kontaktovat
mailem či na tel. 605 511 322 Gábina :-))

  Veškeré objednávky jsou považované za závazné. Objednávku můžete stornovat max. do 24 hod. na e-mailu
gm.vlachovi@volny.cz

  Dodání zboží – pokud je zboží skladem, tak odesílám okamžitě po připsání peněz na účet. Mohu poslat i na dobírku. Zboží na
objednávku bude zajištěno od dodavatelů na základě Vaší objednávky v nejkratším možném termínu, kupují s ní bude předem
seznámen, většinou je to do 7 dní.

  Balné neúčtuji.

  Poštovné dle ceníku České pošty.

  Jestliže při převzetí balíku zjistíte, že je krabice či obal balíku poškozen, zkontrolujte si obsah přímo při převzetí. Zjistíte-li při
rozbalení, že je obsah balíčku rozbitý, učiňte neprodleně reklamaci na Vaší poště. Odpovědnost za porušení obalu nese
přepravce.

  Možný je i osobní odběr.

  Na nové zboží se vztahuje záruční lhůta 24 měsíců.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Zákazník má právo odstoupit od smlouvy do 14-ti dnů od převzetí zboží dle §53 odst.7 Občanského zákoníku (40/1964 Sb.).
Toto právo se nevztahuje na zákazníky, kteří zakoupili zboží osobně. V případě, že budete odstupovat od smlouvy, sdělte mi to
prosím na e-mail gm.vlachovi@volny.cz

  Ochrana osobních dat – zavazuji se Vám, že vaše osobní údaje neposkytnu v jakékoli podobě třetí straně. Vaše osobní údaje
budou dle zákona přísně zabezpečena a použita pouze při komunikaci mezi mnou a Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

